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 تبریک سالگرد پیروزی دولت و ملت عراق
 بر داعش توسط وزارت خارجه 

سخنگوی وزارت امور خارجه با تبریک سومین سالگرد پیروزی دولت و 
ملت عراق بر گروه ترویستی داعش، این پیروزی را نتیجه اراده راسخ و 
مجاهدت یکپارچه دولت، ملت و تمامی نیروهای های نظامی و امنیتی 
عراق با الهام از مرجعیت دینی این کشور حضرت آیت الله سیستانی علیه 
تروریسم  فراگیر دانست.به گزارش اقتصادسرآمد، سعید خطیب زاده با 
اشاره به حمایت جمهوری اسلامی ایران از عراق برای غلبه بر تروریسم 
داعشی افزود: دولت و ملت ایران همواره در کنار دولت و ملت عراق بوده 
و از هرگونه مساعدتی برای یکپارچگی، امنیت، ثبات، استقرار، توسعه 
و آبادانی عراق دریغ نخواهد کرد.سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید 
کرد: ما شاهدیم که چگونه خون شهدای دو کشور در این مبارزه مقدس 
با هم عجین شــد و همراهی و همدلی دو دولت در حادثه ترور شهید 
قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس به عنوان سرداران مبارزه با 
تروریسم و افراط گرایی به اوج خود رسید.سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
تصریح کرد: اگرچه نیروی نظامی داعش شکســت خورد اما همچنان 
تفکرات تکفیری، ضد بشری، تروریســتی و حمایت های پیدا و نهان 
منطقهای و فرامنطقه ای از آن ادامه داشته و لازم است جامعه جهانی در 

برابر شیوع فکری و قدرت گیری مجدد این جریان هشیار باشد.

کاهش نیروهای آمریکایی در منطقه از بیم انتقام ایران
نشــریه پولیتیکو به از نقل ''یــک مقام مطلع آمریکایی'' نوشــت که 
پنتاگون از بیم انتقام نظامی ایران در زمان تحولات ریاست جمهوری 
آمریکا، شمار نظامیان خود در عراق و افغانســتان را کاهش می دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد، یک مقام نظامی مطلع به اطلاع پولیتیکو 
رسانده اســت که ارتش آمریکا در حالت آماده باش بوده و از بیم پاسخ 
به حمله احتمالی ایران شــمار نیروهای خود در خاورمیانه را کاهش 
می دهد.به گفته این مقام، پنتاگون از نزدیک بر آنچه که "نشــانه های 
دردسرساز از آماده سازی برای حمله احتمالی شبه نظامیان وابسته به 
ایران در عراق'' خوانده شــده، نظارت دارد.مقامات دولت آمریکا اخیرا 
اعلام کرده اند که قصد دارند شمار نظامیان این کشور در افغانستان و 

عراق را کاهش دهند.

 درخواست معاون سیاسی وزارت کشور از احزاب
 برای ورود به انتخابات 1400

معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه انتخابات و حضور مردم، ضامن 
اقتدار و ثبات کشور اســت، گفت: انتظار داریم گروه های سیاسی برای 
رونق بخشی به انتخابات وارد فعالیت ها شوند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
جمال عرف  در دومین نشست هم اندیشی دبیران کل احزاب و گروه های 
سیاسی کشور که در محل وزارت کشور برگزار شد با اشاره به این که در 
آستانه برگزاری انتخابات سراسری ۱۴۰۰ ریاست جمهوری و شوراهای 
اسلامی شهر و روستا قرار داریم؛ گفت: انتخابات، بهار احزاب و گروه های 
سیاسی است و انتظار داریم گروه های سیاســی برای رونق بخشی به 
انتخابات وارد فعالیت ها شوند.رئیس ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه 
امسال با پدیده کرونا در مســاله انتخابات مواجه هستیم: افزود: طبق 
آخرین نظرات و دیدگاه های کارشناسان وزارت بهداشت، بیماری کرونا 
تا سال آینده هم وجود دارد بنابراین  وزارت کشور تمهیدات لازم را در 
دستور کار قرار داده است.معاون سیاسی وزیر کشور گفت: خوشبختانه 
تا امروز دیدگاه ها و نقطه نظرات خوبی راجع به برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ 
از دانشگاهیان، نخبگان و اندیشه ورزان این عرصه شاهد بودیم و تلاش 
داریم با بهره گیری از نظرات نخبگان، شرایط مناسبی را برای برگزاری 

هر چه باشکوه تر انتخابات ۱۴۰۰ فراهم سازیم.

عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل قطعی است
داماد و مشاور رئیس جمهور آمریکا پس از اعلام توافق برای عادی سازی 
روابط میان مراکش و رژیم صهیونیستی اعلام کرد که صلح عربستان 
و اسرائیل قطعی است.به گزارش اقتصادســرآمد، جارد کوشنر، داماد 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که به تازگی به کشورهای منطقه 
سفر کرده گفت ، "عادی سازی کامل روابط بین عربستان و اسرائیل در 
این مرحله اجتناب ناپذیر و حتمی است".این اظهارات کوشنر اندکی 
پس از اعلام  خبر توافق برای عادی سازی روابط میان رژیم صهیونیستی 
و مراکش ایراد شد.کوشنر گفت که دولت آمریکا با اعلام عادی سازی 
روابط بین مراکش و اسرائیل ، "گام تاریخی" دیگری برداشته است و 
خاطرنشان کرد که دو طرف بلافاصله دفاتر ارتباطی در رباط و تل آویو 
را به قصد افتتاح دو سفارتخانه تاسیس خواهند کرد.پیش از این ، دونالد 
ترامپ ، رئیس جمهــور آمریکا اعلام کرد که مراکش با عادی ســازی 
دیپلماتیک کامل روابط خود با اشــغال اسرائیل موافقت کرده استو در 
مقابل آمریکا اعلام کرده حاکمیت مراکش را بر منطقه صحرا به رسمیت 
می شناسد؛ جایی که دهه ها محل نزاع و اختلاف با جبهه پولیساریو بود.

واکنش روسیه و قدیروف به تحریمهای جدید آمریکا
به دنبال اعلام تحریم های جدید آمریکا علیه چند شرکت و فرد مرتبط 
با رمضان قدیرف، روسیه و رهبر جمهوری چچن واکنش نشان دادند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، رمضان قدیروف، رهبر جمهوری چچن در 
پی اعلام این تحریم ها گفت، آنها را پوچ و شــرم آور خوانده و گفت که 
تاثیری بر توسعه جمهوری چچن نخواهند داشت.او در بیانیه ای گفت: 
دوستان من، آمریکا شروع به جنگ با ورزش، زنان، کودکان، خیریه ها، 
قهرمانان، اسبها و ... کرده است. در تاریخ بشریت هیچ چیز تا این میزان 
پوچ نبوده است.او ادامه داد: من از این اتفاق تعجب نکردم و از آن ترسی 
هم ندارم.از سوی دیگر به گزارش رویترز، روسیه نیز از این دور جدید 
تحریم های آمریکا به بهانه نقض حقوق بشــر انتقاد کرده و گفت، این 
اتهامات با اسناد و مدارک محکم در خصوص ارتکاب جرم همراه نیستند 

و آن را یک تلاش ناشیانه تبلیغاتی دانست. 

نیروی دریایی سپاه تا رفع مشکل سیل، در کنار مردم 
خوزستان است

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: مردم مطمئن باشند که رزمندگان 
سپاه و نیروی دریایی و ناوگروه های بسیج دریایی تا رفع کامل مشکلات 
و آسیب های باقیمانده از ســیل در کنار مردم خوزستان خواهند بود.

به گزارش اقتصادســرآمد،در پی بارندگی های شدید در چند روز اخیر 
استان های جنوبی به ویژه استان خوزســتان که منجر به وقوع سیل و 
آب گرفتگی معابر و منازل برخی شــهرهای این استان گردید، سردار 
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت و 
گویی اظهار داشت: در اولین ساعات بارندگی سیل آسا در این استان با 
فرمانده منطقه ســوم نیروی دریایی سپاه تماس تلفنی برقرار و نسبت 
به امداد رسانی سریع و کمک به مردم برای رفع مشکلات پیش آمده از 
سیل و بارندگی های اخیر با استفاده از همه ظرفیت موجود در منطقه 

سوم دریایی تاکید شد.

 نفوذی ها چگونه تا عمق یک سیستم
 پیش می روند ؟ 

ادامه از صفحه اول
زیرا تظاهر کردن مســتلزم دارا بودن توانایی و ســرمایه 
خاصی نیســت .  ممکن اســت عده ای مدعی شوند به 
این ســادگی هم نیســت ، علاوه بر دو معیــار مذکور ، 
ســوابق داوطلبان بویژه برای مشــاغل حساس به دقت 
بررسی می شود . در جواب باید گفت ، سازمان جاسوسی 
قدرتمندی چون موساد که قصد نفوذ دادن نیروهایش را 
دارد و یا به دنبال جذب افراد شاغل در این سازمانهاست 
، بی گدار به آب نمیزند ، حتما بــرای نفوذ دادن نفوذی 
های خود هم افراد بدون ســوء سابقه را انتخاب میکند و 
هم حسابی حوصله به خرج میدهد ، شاید لازم باشد برای 
نفوذ دادن یک جاسوس سال ها صبر پیشه کند  .  فاجعه 
بارتر از تفکری که دو معیــار مذکور را برای پذیرش افراد 
مبنا قرار داده ، تفکری است که سیستم ضد جاسوسی آن 
در جستجوی جاسوسان درمیان کراواتی ها ، بدحجابها 
و منتقدین است !! در حالیکه ورود چنین افرادی حتی به 
عنوان ارباب رجوع به بعضی ادارات و سازمانهای دولتی 
معمولی بعضاً با  مشکل مواجه می شــود ، چطور ممکن 
است این سنخ افراد که مغایر بودن شرایط و ظواهرشان 
با معیارهای رســمی پذیرش نظام کاملًا تابلو است ، به 
سازمانها و نهادها حساس نفوذ کنند ؟ منتقدی آزاده که از 
سر دلسوزی به قصد اصلاح امور منتقد عملکرد مقامات و 
نهادها است و  با علم به هزینه زا بودن انتقاد کردن ، قبول 
محرومیت از بعضی حقوق اجتماعی خود مثل استخدام در 
سازمانهای دولتی و عدم دریافت پاداش بابت منتقد بودن 
، همچنان اصرار به انجام تکلیف شــرعی ، اخلاقی و ملی 
خود در قبال کشور دارد ، منطقاً باید بیشتر مورد استقبال 
قرار گیرد تا چاپلوسی که با تایید بی چون و چرای عملکرد 
صاحبان قدرت با ریاکاری فقط در پی حفظ منافع خود 
است ، اما فعلًا بر اســاس رویه جاری چاپلوسان قدر می 
یابند و منتقدان طرد می شوند .  تا زمانی که منحصراً معیار 
داشتن ظاهری متشرع ، عامل  خودی و معتمد بودن ، صرفا ً
بودن به مناســک دینی و وفاداری به نظام است و حوزه 
استحفاظی برای بستن راه نفوذ نفوذی ها طرد منتقدین 
و تمرکز بر کراواتی هاست ، هر جاسوسی با تظاهر غلیظ 
به معیارها مورد قبول و دوری کــردن از معیارهای غیر 
قابل قبول قادر است به راحتی در حساس ترین نهادها و 

سازمانهای ما جا خوش کند .

 بودجه 1400 به واقعیت های اقتصادی
 بی توجه است

آینده سال دشــواری بر اقتصاد ایران خواهد بود؛ دولت 
با کســری بودجه روبروســت و این وضعیت بر افزایش 
نقدینگی و به دنبال آن بر افزایــش تورم، کاهش ارزش 
پول ملی و گران شدن ارز اثر می گذارد. البته این پدیده 
شناخته شده ای در اقتصاد ایران است و تنها راه حل واقعی 

در اصلاح قانون اساسی و کوچک کردن دولت است.
دوازدهم  آذرماه بود که لایحــه بودجه ۱۴۰۰، آخرین 
بودجه ای که دولت دوازدهم تدوین کرده است، تقدیم 
مجلس شــد. بودجه ای که به اعتقاد رئیس جمهوری، 
راه را برای تحرک کشــور در مسیر پیشــرفت و توسعه 
زیرســاخت ها باز می کند و »حمایت از قشر ضعیف« و 
»توسعه زیرساخت « دو مبنای اصلی آن  است. اما از زمان 
رونمایی از بودجه ۱۴۰۰ مخالفت های بســیاری هم از 
سوی مجلس شــورای اســلامی و هم فعالان اقتصادی 
با کلیات این سند شده اســت. گفته می شود که بودجه 
۱۴۰۰، حدود 6۰ درصد کسری دارد و در مقابل این عدد 
کسری، 6۰ درصد هزینه قطعی هست. پیش بینی های 
دولت برای جبران کســری این حجم از بودجه چیست 
و چه راهکاری وجود دارد؟بودجه دخل و خرج دولت در 
طی یک سال است. هیچ کس انتظار ندارد با تدوین بودجه 
یک سال معجزه ای در اقتصاد و ساخت آن صورت گیرد؛ 
اما در عین حال بودجه تصویری از اقتصاد ایران را نشان 
می دهد و درآمدها و هزینه های آن را. هزینه ها مربوط به 
بروکراسی دولت، حوزه نفوذ دولت و امور اجرایی است و 
درآمدها نشــان دهنده منابع تامین این هزیننه هاست.

بخش عمــده هزینه هــای دولــت مربوط بــه هزینه 
شرکت های دولتی است که در لایحه بودجه  ۱۴۰۰ هم 
بودجه شــرکت های دولتی بیش از ۷/ ۸ درصد افزایش 
داشته است. در واقع دو سوم بودجه به شرکت های دولت 
مربوط است. این ها به سادگی از دولت رها نمی شوند مگر 
اینکه قانون اساســی اصلاح شود.مشکل اصلی بودجه، 
شرکت هاســت؛ بعد از آن بودجه عمومی است که خرج 
هزینه های بوروکراسی دولت می شود. با ساختار موجود، 
حتما کســری بودجه خواهیم داشت.من راهکار اصلاح 
ســاختار بودجه را نه در راهکارهــای کوتاه مدت که در 
راهکارهای زیرساختی مثل اصلاح قانون اساسی می دانم. 
به نظر می رسد تامین درآمدهای دولت با مشکل روبرو 
خواهد شد و دولت با کســری بودجه مواجه خواهد شد. 
دولت برای تامین کسری بودجه یا باید از صندوق ذخیره 
ملی استفاده کند یا از سیستم بانکی استقراض کند؛ حتی 
اوراق مشارکت را هم معمولا به سیستم بانکی می فروشد. 

نتیجه همه اینها خوب نخواهد بود.
* استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی  

اقتصاد جامعه

پاسخ غریب آبادی به اظهارات اخیر مدیرکل آژانس
کاظم غریب آبادی سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان های بین المللی در وین در واکنش به اظهارات اخیر مدیرکل آژانس تاکید کرد: ارائه هرگونه ارزیابی و 
تحلیل، خارج از ماموریت محوله به آژانس تحت برجام می باشد. به گزارش اقتصادسرآمد، غریب آبادی، در واکنش به اظهارات جدید مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی با انتشار توییتی نوشت: »تنها نقش آژانس در برجام، نظارت و راستی آزمایی اقدامات مرتبط هسته ای و ارائه گزارشات بروز شده در این مورد است. 
ارائه هرگونه ارزیابی و تحلیل، خارج از ماموریت محوله به آژانس تحت برجام می باشد«. گفتنی است مدیرکل آژانس در مصاحبه روز گذشته خود با اسکای نیوز 
گفته بود: »ایران نباید تهدیدات خود در مورد افزایش غنی سازی و کاهش بازرسی ها را عملی کند چرا که این اقدامات انحراف بیشتر ایران از تعهدات خود تحت 

برجام می باشد«.

یادداشت

یادداشت

گروه سیاســی- رئیس جمهور ترکیه 
که برای شــرکت در مراسم رژه نظامی 
نیرو هــای جمهــوری آذربایجــان به 
مناسبت اتمام اشــغال منطقه قره باغ کوهستانی 
توسط ارمنســتان، به باکو ســفر کرده بود بیتی از 
یک شعر جدایی طلبانه خواند.رجب طیب اردوغان 
که در این مراســم به همراه الهــام علی اف رئیس 
جمهور آذربایجان شــرکت کرده بود، بیتی از یک 
شــعر جدایی طلبانه درباره رود ارس در مرز ایران 
و جمهــوری آذربایجــان را علیــه تمامیت ارضی 

جمهوری اسلامی ایران خواند.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، در ایــن خصوص، 
سخنگوی وزارت امور خارجه از احضار سفیر ترکیه 
در جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اظهارات 
مداخله جویانه و غیرقابل قبول رئیس جمهور ترکیه 
در سفر به باکو خبر داد.سعید خطیب زاده از احضار 
سفیر ترکیه در  جمهوری اسلامی ایران در واکنش 
به اظهارات مداخلــه جویانه و غیرقابل قبول رجب 
طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه در سفر به باکو 
خبر داد. سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت 
: امروز جمعه ۲۱ آذر ۱۳۹۹ سفیر ترکیه در تهران 
از سوی دســتیار وزیر و مدیرکل اورآسیا به وزارت 
امور خارجه احضار و  ضمن ابــلاغ مراتب اعتراض 
شدید، به سفیر تاکید شد. جمهوری اسلامی ایران 
خواستار توضیح فوری دولت ترکیه در این خصوص 
اســت. خطیب زاده افزود:در جریان این احضار به 
سفیر ترکیه ابلاغ شــد که دوران ادعا های ارضی و 
امپراطوری های جنگ افروز و توســعه طلب سال 
هاست که سپری شده است.ســخنگوی دستگاه 
سیاست خارجی در ادامه اضافه کرد :به سفیر ترکیه 
تاکید شــد جمهوری اســلامی ایران به هیچ کس 
اجازه مداخله در مورد تمامیت ارضی خود را نمی 
دهد و همان طور که تاریخ پرافتخارش گواه است، 

در خصوص امنیت ملی خود حتــی ذره ای کوتاه 
نمی آید.در عین حال، دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام به سخنان تحریک آمیز اردوغان در مراسم رژه 
پیروزی ارتش جمهوری آذربایجان در باکو، واکنش 
نشان داد و تاکید کرد: آذربایجان در قلب ملت ایران 
قرار داد.محســن رضایی، دبیر مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام در توییتر نوشــت:اگر آقای اردوغان 
از خواندن شــعر ارس منظورش ایران بزرگ است، 
درست است. زیرا آذربایجان در قلب ملت ایران و در 
کنار برادران دیگرش از قوم، لر و کرد و بلوچ و عرب 
قرار دارد. اگر نظرش تکرار تجربه شکســت خورده 

داعش در سوریه است، حرف غلطی است.
وزیر امور خارجه کشــورمان در توئیتی به شعری 
که توسط رئیس جمهور ترکیه در باکو خوانده شد 
واکنش نشــان داد.محمدجواد ظریف در حساب 
توئیتر خود نوشت:  به اردوغان نگفته بودند شعری 
که به غلط در باکو خوانــد مربوط به جدایی قهری 
مناطق شمالی ارس از ســرزمین مادریشان ایران 

اســت! یا او نفهمید که علیه اســتقلال جمهوری 
آذربایجان سخن گفته است؟ هیچکس نمی تواند 

در باره آذربایجان عزیز ما صحبت کند.
غلامعلــی دهقــان، مــدرس تاریخ دانشــگاه در 
یادداشتی نوشت: ســخنان رجب طیب اردوغان 
دربــاره آذربایجان همراه با اشــعار مــورد علاقه 
جدایی طلبان، آن هم در آستانه روز ۲۱آذر، روزی 
که در آن مردم غیور آذربایجــان در ۲۱آذر۱۳۲۵ 
شمسی توانســتند نیروهای وابســته به شوروی 
کمونیســتی معروف به فرقه پیشــه وری را فراری 
دهند؛ نشان از آن دارد که اردوغان و الهام علی اف 

می بایست بار دیگر تاریخ را مطالعه کنند.
آنها باید تاریــخ بخوانند تا متوجه شــوند جوزف 
استالین و حامیان داخلی وی در ایران و آن هم در 
اوج ضعف حکومت مرکزی و حضور قوای اشغالگر 
شــوروی، فقط چند ماه توانســتند در آذربایجان 
تاخت وتاز کنند.علاوه بر این، اردوغان و الهام بازهم 
باید فراتر از تاریخ معاصر به تاریخ ایران توجه کنند تا 

متوجه نقش آفرینی آذربایجان در تاریخ ایران شوند.
همین بس که شــکل گیری دولت-ملت به مفهوم 
امروزی آن در ایران زمیــن، مدیون دولت صفویه 
است که بنیانگذاران آن و ادامه دهندگان آن از این 
دیار بودند.هنوز خاطره دلاوری های مردم این خطه 
از کشورمان در برابر تجاوز ســلاطین عثمانی که 
اردوغان خود را میراث بر آنــان می داند، در حافظه 
ایرانیان اعم از ترک، لر، کرد، بلــوچ، عرب، فارس 
و... زنده اســت.نقش آفرینی آذربایجان با رشادت 
ســتارخان و باقرخان در نهضت مشــروطه و دفاع 
شهیدباکری ها در دفاع مقدس از موجودیت ایران 
نشــان از نقش ممتاز آذربایجــان در وحدت ملی 
ایرانیان دارد.سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت 
امور خارجه از احضار ســفیر ترکیــه در جمهوری 
اسلامی ایران در واکنش به اظهارات مداخله جویانه 
و غیرقابــل قبول آقــای اردوغــان رئیس جمهور 
ترکیه در ســفر به باکو خبر داد.واکنش ظریف به 
اظهارات اردوغان در باکو: هیچکس نمی تواند درباره 
آذربایجان عزیز ما صحبت کند / آیا اردوغان نفهمید 
که علیه استقلال جمهوری آذربایجان سخن گفته 
اســت؟ / به او نگفته بودند شــعری خواند مربوط 
به جدایی قهری مناطق شــمالی ارس از سرزمین 

مادری شان ایران است!
سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت :  جمعه 
۲۱ آذر ۱۳۹۹ سفیر ترکیه در تهران از سوی دستیار 
وزیر و مدیرکل اورآسیا به وزارت امور خارجه احضار 
و ضمن ابلاغ مراتب اعتراض شدید، به سفیر تاکید 
شد جمهوری اسلامی ایران خواستار توضیح فوری 

دولت ترکیه در این خصوص است.
خطیب زاده افزود:در جریان این احضار به ســفیر 
ترکیه ابلاغ شــد کــه دوران ادعا هــای ارضی و 
امپراطوری های جنگ افروز و توســعه طلب سال 

هاست که سپری شده است.

واکنش ها به اظهارات رییس جمهوری ترکیه در خصوص آذربایجان؛ »اقتصادسرآمد« بررسی می کند

شتردرخواب بیند پنبه دانه

گزیده اخبار

دبیرکل جبهه جهادگران ایران اســلامی از روند 
افزایشــی اختلافات میان دو طیف سنتی و مدرن 
اصولگرایــان خبــر می دهد.وهاب عزیــزی فعال 
سیاســی اصولگرا و دبیرکل جبهه جهادگران ایران اسلامی 
در واکنش به روند افزایشی تعداد کاندیداهای اصولگرا برای 
انتخابات ریاست جمهوری و استفاده از کلیدواژه »مینی بوس 
کاندیداها«، گفت: روز به روز بر تعداد کســانی که احساس 
تکلیف کرده و برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری  اعلام 
آمادگی می کنند افزوده می شــود و کار به جایی رسیده که 
می توان درباره این پدیده از مینی بوس کاندیداها اســتفاده 
کرد اما ظرفیت این مینی بوس تقریبا تکمیل شــده است و 
اگر افراد بیشتری داوطلب شوند به احتمال زیاد هیچ کدام به 
مقصد نخواهند رسید.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایلنا، 
وی با تاکید بر اینکه جریان اصولگرایی نیاز دارد در ســاختار 
تشــکیلاتی و مناســبات درون جریانی خود یک باز تعریف 
اساسی انجام دهد، گفت: زمانی در ساختار خانواده های ایرانی 
سیستم پدرسالاری حاکم بود که متناسب با گذر زمان و ظهور 
تکنولوژی، دچار تغییرات شد. همچنین مناسبات فرهنگی 
در جامعه امروزی ما نســبت به ۵۰ ســال گذشته تغییرات 
زیادی را تجربه کرده اســت اما در حوزه سیاسی و به ویژه در 
جریان اصولگرایی در مقابل هر گونه تغییری مقاومت می شود. 
پدربزرگ های اصولگرایی علیرغم اینکه چندین شکست را 
تجربه کرده اند؛ هنوز هم اصرار دارند مناســبات خشک و بی 
روح ۵۰ سال گذشته را حتی از طریق تنفس مصنوعی و تزریق 
رانت بر رگ های خشکیده آن، زنده نگه دارند.دبیرکل جبهه 
جهادگران با بیان اینکه اوضاع سیاسی تغییر کرده است، ابراز 
داشت: در زمان پدربزرگ ها و پدرسالاری سیاسی) دهه 6۰( 
کسی برای نامزدی ریاست جمهوری رغبت نشان نمی داد و 
اگر هم فردی احســاس می کرد که توان اداره کشور را دارد 
جرات نداشت که احساس خود را بر زبان جاری کند، لذا آن 
زمان تعداد کاندیداهای ریاست جمهوری هرگز به عدد پنج 
نمی رسید. اما امروز شرایط متحول شــده و فضای سیاسی 
تغییر کرده است که بر همین اساس شاهد یک مینی بوس از 

کاندیدا آن هم از جناح اصولگرا هستیم.

هاآرتــص در گــزارش به ترس اســرائیل بعد 
از حمله ســایبری صــورت گرفتــه علیه این 
کشــور پرداخت . شــرکت بیمه »شربیت« در 
سرزمین های اشــغالی مورد حمله سایبری قرار گرفته و 

اطلاعات محرمانه ای  از این شرکت به سرقت رفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، این ســرقت می تواند  زندگی 
برخی از کارکنان دســتگاه های فوق سری اسرائیل را به 
خطر بیندازد چرا که اطلاعات مربوط به نام برخی کارکنان 

فوق سری به سرقت رفته است.
 »آمیتای دان« بازپرس حــوزه حفاظت اطلاعات گفت: 
این ســرقت امکانی برای ســازمان های امنیتی خارجی 
است که می خواهند در دستگاه های بسیار مهم اسرائیل 
جاسوســی کنند. این ســرقت می توانــد اطلاعات لازم  
برای انتقام جویایی ایران در پی ترور محســن فخری زاده 

دانشمند اتمی را در اختیار تهران قرار دهد.
در پی انتشار گزارش هایی در رسانه های اسرائیل از هک 
سایت و سِروِرهای شــرکت بیمه »شیربیت« از دوشنبه 
شب، دهم آذر، واحد ملی سایبری و بورس اسرائیل اعلام 

کردند که ظن »درز اطلاعات« را بررسی می کنند.
در این اقدام که ســه روز پس از ترور محسن فخری زاده، 
معاون وزیر دفاع و رئیس مرکــز پژوهش و نوآوری های 
وزارت دفاع ایران، رخ داده نام هکرهــای ایرانی به میان 
آمده اســت.در همین حال گروهی از هکرهای ناشناس 
که خود را »بلک شدوو« )»سایه سیاه«( نامیده و صفحه 
توییتر آن به تازگی فعال شده، مسئولیت این حمله را به 
عهده گرفت.»بلک شدوو« در توییتی نوشت که شرکت 
بیمه ای را که یک نهاد اقتصادی مهم اسرائیل است، هک 

و زیان سنگینی به آن وارد کرده است.
کارشناسان امنیتی اسرائیلی به رســانه های این کشور 
گفتند، نظر به این که شــمار زیادی از بیمه شوندگان در 
این شــرکت، کارکنان دولت هســتند، »درز اطلاعات« 
آنها اتفاقی قابل تامل اســت.این کارشناسان به بخشی از 
اطلاعات انتشار یافته از سوی هکرها اشاره کردند که در 

خصوص امور زندگی و جزئیات بیمه شوندگان است.

عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت با بیان 
اینکه امیدواریم اصلاح طلبــان رد صلاحیت 
نشــوند، گفت: کارآمــدی کشــور در گروی 
بهره گیری از نیروی توانمند است اما متأسفانه معمولاً ما 

خود را از نیروهای توانمند محروم می کنیم.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایلنا، حسین کاشفی 
در خصوص آخرین فعالیت های حزب اتحاد ملت،  اظهار 
کرد: با وجود شــرایط کنونی و شــیوع کرونا، از ابتدای 
سال جلســات حزب به صورت مجازی برگزار شده و در 
موضوعات روز در کمیسیون های مربوطه و شورای مرکزی 
و دفتر سیاســی مباحث بررسی می شــود.عضو شورای 
مرکزی حزب اتحاد ملت ادامــه داد: انتخابات نیز یکی از 
موضوعاتی است که در دستور کار قرار دارد و اصل بر این 
است که با داشــتن برنامه و تحلیل وضعیت و مشکلات 
روز، در انتخابات شرکت خواهیم کرد و برای کاندیدا نیز 
با سایر احزاب اصلاح طلب رایزنی خواهیم کرد.وی بیان 
کرد: نامزدها باید از تجربه و سابقه برخوردار بوده و به خرد 
جمعی باور داشته باشــند و گروه ها و افراد همراه خود را 
معرفی و برنامه های خود را شرح دهند و از همه نیروهای 
کارشــناس در زمینه های مختلف نیز استفاده کنند.این 
فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه برخی معقتدند که 
کاندیدا باید حزبی باشد، ادامه داد: تصمیم گیری ها باید به 
گونه ای باشد که سایر احزاب نیز بتوانند نمایندگان خود 
را معرفی کنند و پس از آن با توجه به شاخص های مطرح، 
هر یک از نامزدهایی که شرایط و ضوابط را داشته باشند 
به عنوان پیشنهاد اصلاح طلبان به جامعه معرفی شوند.

وی افزود: طبیعتاً نماینده حزبی ما دبیرکل حزب اســت 
البته نیروهای دیگری مانند آقایان ظفرقندی و خاتمی نیز 
مدنظر هستند. اما در نهایت باید ببینیم چه زمینه ای برای 
ائتلاف فراهم خواهد شد. کاشفی گفت: ما قصد داریم با کار 
تعاملی با سایر احزاب، ائتلاف کنیم و در جلسات داخلی 
افرادی را پیشنهاد دهیم و بقیه افراد نیز نامزدهای خود را 
پیشنهاد دهند و هر فردی که رأی بیشتری اخذ کرد، مورد 

حمایت همه اصلاح طلبان قرار خواهد گرفت.

ظرفیت مینی بوس کاندیداهای 
اصولگرا تکمیل شده است

ترس اسرائیل از ایران بعد از حمله 
سایبری  علیه این کشور

اتحاد ملت: قصد داریم با کار 
تعاملی با سایر احزاب، ائتلاف کنیم

محمدقلی یوسفی


